ERRATA 001 – RESULTADO 002/2024

EDITAL 001/2024 – CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE

SERVIÇOS DE GUIA DE TURISMO PARA O SESC GOIÁS

O Sesc Goiás torna público o resultado retificado do 1º sorteio de destinos conforme disposto no

COMUNICADO 002 do Edital de credenciamento de prestadores de serviços de guia de turismo para o Sesc

Goiás Nº 001/2024.

Onde lê-se

EXCURSÕES SISTEMÁTICAS

DESTINOS  DATA

Aruanã - GO 23 a 30/08/2024

Bonito - MS 03 a 08/09/2024

Lê-se

EXCURSÕES SISTEMÁTICAS

DESTINOS  DATA

Aruanã - GO 23 a 25/08/2024

Bonito -MS 03 a 08/09/2024

Onde lê-se

EXCURSÕES – MINHA PRIMEIRA VIAGEM 2024

DESTINOS  DATA

Recife - PE 10 a 16/09/2024

Curtitiba e Caiobá - PR 08 a 10/11/2024

Lê-se

EXCURSÕES – MINHA PRIMEIRA VIAGEM 2024

DESTINOS  DATA

Recife - PE 25 a 30/09/2024

Curitiba e Caiobá - PR 21 a 28/11/2024

Lê-se

EXCURSÕES – MINHA PRIMEIRA VIAGEM 2024

Fortaleza - CE 16 a 21/10/2024

1°Lugar Maria de Lourdes A. dos Santos (PJ)  REGIONAL | NACIONAL

2º Lugar Guilherme Hilário dos Santos (PF) REGIONAL | NACIONAL

3°Lugar Nilza Maria da Silva C. Brito (PJ) REGIONAL | NACIONAL

4º Lugar José Paulo Vieira (PF) REGIONAL | NACIONAL

5º Lugar Debora de Sales (PJ) REGIONAL | NACIONAL

6º Lugar Mariana Marques Gregório (PJ) REGIONAL | NACIONAL

Onde lê-se

EXCURSÕES – MINHA PRIMEIRA VIAGEM 2024

Fortaleza - CE 16 a 21/10/2024

1°Lugar Ana Flávia Barbosa (PF) REGIONAL | NACIONAL

2º Lugar Nilza Maria da Silva C. Brito (PJ) REGIONAL | NACIONAL

3°Lugar Maria de Lourdes A dos Santos (PJ)  REGIONAL | NACIONAL

4º Lugar Mariana Marques Gregório (PJ) REGIONAL | NACIONAL

Goiânia, 24 de julho de 2024.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS